
     Evidenční číslo: 2023-0461-1 

 
1/2 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

uzavřený v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 
v platném znění 

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:         Město Bohumín 
Sídlo:        Masarykova 158 
         735 81, Bohumín 
Zastoupený:        Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:               Ing. Petr Vícha, starosta města 
b) technických: Ing. Hana Kaspřáková, vedoucí oddělení investiční 

výstavby odboru rozvoje a investic 
                 Ing. Jana Slívová, referentka odboru rozvoje a investic 

IČ:                                                                   00297569 
DIČ:        CZ00297569 
Daňový režim:         plátce DPH  
Bankovní spojení:         Česká spořitelna a. s., Bohumín,  
Č. účtu:         1721638359/0800 
 
1.2. Zhotovitel :                                       K2 stavební Moravia s.r.o.    
Sídlo: Počáteční 429/10, 710 00 Slezská Ostrava 
Zastoupený: Marianem Kotasem, jednatelem 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních: Marian Kotas, jednatel a Ing. Dušan Tobiáš, prokurista 
b) technických: Ing. Jaroslav Průša, autorizovaný stavbyvedoucí 
 Jan Vojkůvka, manažer staveb 
 Jan Köhler, stavbyvedoucí 

IČ: 28573994 
DIČ:                                                                 CZ28573994 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.        
Číslo účtu: 43-3741890227/0100 
 

 
 Chodník na ul. Rychvaldská I. a II. etapa, Bohumín 

 
Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo ze dne 28.6.2023           
níže uvedeným způsobem z následujících důvodů: 

• úprava předmětu díla v důsledku okolností zjištěných při realizaci stavby  

• změna ceny stavby s ohledem na úpravu předmětu díla 

 

 

II. 
V čl. II. Předmět a místo plnění: 
Do bodu II.2., článku II se doplňuje následující: 

Předmět díla se upravuje o vícepráce a méněpráce uvedené ve změnovém listě č. 1. 

Popis změn: 

Méněpráce  

- odpočet trativodu, obrubníku o délce 25 m včetně podsypu a geotextilie (původní řešení v místě 



     Evidenční číslo: 2023-0461-1 

 
2/2 

 

gabionové stěny dle PD) 

- odpočet úpravy stávající betonové šachty 

Vícepráce   

- provedení opěrné stěny z gabionů o délce 25 m vč. násypu z kameniva pod stěnou, geotextilie, nopové 
fólie, štěrbinového žlabu a koberce z kačírku mezi stěnou a oplocením (zjištění výškového rozdílu nově 
uvažovaného chodníku a stávajícího 2,5 m vysokého betonového plotu, který nebyl v době vzniku PD 
proveden) 

- provedení nové atypické PP šachty se žebříkem (při realizaci bylo zjištěno, že  nelze vzhledem k 
zjištěným stávajícím přítokům a odtokům upravit betonovou šachtu dle návrhu v PD, proto bude použita 
šachtice z PP) 

 

V čl. IV. Cena díla: 

Čl. IV.1. se doplňuje o následující text bod IV.1.1.: 

IV.1.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny následovně:  

 
 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

Cena dle SOD  12 818 112,72 Kč 2 691 803,67 Kč 15 509 916,39 Kč 

Cena dle dodatku č.1 
vícepráce 

  272 499,76 Kč     57 224,95 Kč     329 724, 71 Kč 

Cena dle dodatku č.1 
méněpráce 

  - 42 405,25 Kč     - 8 905,10 Kč      - 51 310,35 Kč 

Cena dle SOD + 
dodatek č. 1  celkem 

 13 048 207,23 Kč 2 740 123,52 Kč    15 788 330,75 Kč 

 
 

III. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 28.6.2023 zůstávají 
beze změn. 
 
Tento Dodatek č. 1 je digitálně podepsaný s platností jednoho originálu, který obdrží objednatel i 
zhotovitel. 
 

V Bohumíně dne              V Ostravě dne  

 

 

 
……………................................                                        ....................................................... 
za objednatele:                                                                  za zhotovitele: 
Ing. Petr Vícha, starosta města                                         Marian Kotas, jednatel 
                                                                                   


		2023-10-26T08:10:06+0200
	Marian Kotas


		2023-10-30T08:09:36+0100
	Dalibor Třaskoš


		2023-10-30T16:32:43+0100
	Ing. Petr Vícha




